در هیروشیما و ناکازاکی ۱۰۰/۰۰۰ کشته و ۱۲۰/۰۰۰ نفر مسموم شدند.

در جنگ جهانی دوم ۵۵ میلیون نفر کشته و ۵ میلیون نفر مفقود شدند.

در جنگ جهانی دوم ۲۰ میلیون نفر ناقص‌العضو و ۱۹۰ هزار مدرسه و دانشگاه ویران شد.

در جنگ جهانی دوم ۳۹۰ میلیارد گلوله منفجر شده و ۱۷ میلیون لیتر خون از انسان‌ها ریخته شد.

شد.

معاهده الجزایر

۱۵ اسفند ۱۳۵۳ مصادف با شش مارس ۱۹۷۵

صدام با واسطت هواری بومدین رئیس‌جمهور وقت الجزایر قراردادی بین ایران و عراق منعقد شد و طرفین متعهد شدند که خط مرزی رودخانه‌ای (اروند) را تغییر داده، قطعی و دائمی باشد.

صدام چهار روز بعد در ۱۹ اسفند اعلام کرد موافقت ایران و عراق یک رویداد تاریخی بود.

**تهاجم عراق به ایران ۵۹/۶/۳۱**